
PAQUETES
ESCOLARES

Sábado y Domingo



₡13.000 
por jumper

2.5 Horas de fiesta
Sábado y Domingo

Mínimo 20

2 horas en atracciones

Jump socks

Té frío de la casa ilimitado

Palomitas de maíz

Mini Sandwich Helado

JumpJump



₡16.000 
por jumper

2.5 Horas de fiesta
Sábado y Domingo

Mínimo 20

2 horas en atracciones

Jump socks

Té frío de la casa ilimitado

Palomitas de maíz

Mini Sandwich Helado

Hot dog

Super JumpSuper Jump



Adicional AlimentosAdicional Alimentos
Arroz con pollo mínimo 10

Desayuno típico (pinto,huevo, 

maduros y natilla) mínimo 10

Pizza (10 porciones)

Nachos

Hot dog

Palomitas

Algodón de azúcar

Botella agua

Refrescos de té frío 2,5L

Refrescos 3L

Refrescos 2,5L

₡5.000

₡4.200

₡16.000

₡2.700

₡2.700

₡1.200

₡1.700

₡1.100

₡2.800

₡3.700

₡2.800



Adicionales FiestaAdicionales Fiesta
Cajita de dulces

Piñata 2D 

Piñata 3D

Confites 1KG

Pintacaritas

Pintacaritas neón

Globoflexia

Glitter Bar

Fotógrafo

Personalización

Arco de globos

Neón party (por jumper)

Jump Socks

Desechables plásticos (c/u)

₡2.200

₡12.000

₡25.000

₡4.800

₡38.000

₡45.000

₡55.000

₡15.000

₡ 40.000

₡2.500

₡2.000

₡30

₡45.000

₡48.000


